РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ И

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « O'h » _______1 1 20 1 -f~ г. №

КАРАР
1

О внесении изменения в Положение о порядке взимания с
родителей (законных представителей) платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающих образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных бюджетных
учреждениях Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 15.08.2016 № 251 (в редакции постановлений от
27.12.2016 № 377, от 20.06.2017 №163, от 11.10.2017 №257)

Учитывая письмо Отделения Пенсионного Фонда Российской Федерации по
Республике Татарстан от 09.08.2017 №ВА-01-25/6038 постановляю:

1. Внести в Положение о порядке взимания с родителей (законных
представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающих
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
бюджетных учреждениях Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 15.08.2016 № 251 (в редакции
постановлений от 27.12.2016 № 377, от 20.06.2017 №163, от 11.10.2017 №257),
следующее изменение:

- абзац первый пункта 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района» в соответствии с настоящим Положением,
обеспечивает предоставление информации о предоставлении указанных мер
социальной поддержки посредством использования Единой государственной
информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО) в порядке и
объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии
с форматами, установленными операторами ЕГИССО.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном .с^ж&^знакаевского муниципального района в
информационно - те; i е к о м м у н t j ка i t uo i гн о й сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakay evo .tatar. ru. //Ж

3. Контроль за ис^Л й^нщ щ  настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района п ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ о г ^ ^ ^ м Г ш г я з о в а  Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru